
6 sentyabr 2023-cü il, çərşənbə6 RƏSMİ
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 302         Bakı şəhəri, 4 sentyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Coğrafi obyektlərin adları-

nın qeydiyyatı və uçotunun aparılması qaydası, coğrafi obyektlərin adları lü-
ğətlərinə və soraq kitablarına dair tələblər, coğrafi obyektlərin adlarının dövlət 
kataloqunun yaradılması və aparılması qaydaları haqqında Əsasnamə”nin təs-
diq edilməsi haqqında” 2008-ci il 6 may tarixli 108 nömrəli, “Avtomobil nəq-
liyyatı ilə müntəzəm şəhərdaxili (rayondaxili), şəhərlərarası (rayonlararası) və 
beynəlxalq marşrutlar üzrə sərnişin daşımalarına daşıyıcıların cəlb olunmasına 
dair müsabiqənin keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu 
il 3 aprel tarixli 52 nömrəli, “Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və baqaj daşın-
ması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 17 sentyabr tarixli 141 
nömrəli, “Bədən tərbiyəsi və idmanla bağlı bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq 
edilməsi haqqında” 2009-cu il 24 dekabr tarixli 198 nömrəli, “İdman mərc oyun-
larının həyata keçirilməsi məqsədi ilə hüquqi şəxsin akkreditasiya olunması 
Qaydası”nın və “İdman mərc oyunlarının təşkili və keçirilməsi Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 20 avqust tarixli 153 nömrəli və “Köçürül-
mə planı və ya köçürülmə təlimatını hazırlayan şəxs və ya təşkilatın seçilməsi 
üzrə müsabiqənin keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 
21 aprel tarixli 55 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Coğrafi ob-
yektlərin adları haqqında”, “Avtomobil 
nəqliyyatı haqqında”, “Arıçılıq haqqın-
da”, “Bədən tərbiyəsi və idman haqqın-
da”, “Bank olmayan kredit təşkilatları 
haqqında”, “Torpaqların dövlət ehtiyac-
ları üçün alınması haqqında”, “Fərdi 
məlumatlar haqqında”, “Məişət zorakı-
lığının qarşısının alınması haqqında” 
və “İnvestisiya fondları haqqında” Azər-
baycan Respublikasının qanunlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 17 fevral ta-
rixli 814-VIQD nömrəli Qanununun icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 6 may tarixli 108 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2008, 
№ 5, maddə 431; 2016, № 11, maddə 
1924) ilə təsdiq edilmiş “Coğrafi obyekt-
lərin adlarının qeydiyyatı və uçotunun 
aparılması qaydası, coğrafi obyektlərin 
adları lüğətlərinə və soraq kitablarına 
dair tələblər, coğrafi obyektlərin adları-
nın dövlət kataloqunun yaradılması və 
aparılması qaydaları haqqında Əsas-
namə”nin 4.1-ci bəndinin birinci abza-
sında “kütləvi informasiya vasitələrini” 
sözləri “media subyektlərini” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 3 aprel tarixli 52 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, 
№ 4, maddə 270; 2016, № 4, maddələr 
803, 813; 2017, № 4, maddə 649, № 5, 
maddə 979; 2018, № 7 (II kitab), mad-
də 1625, № 9, maddə 1919; 2019, № 1, 
maddə 160, № 12, maddə 2094; 2020, 
№ 12 (II kitab), maddə 1614; 2021, № 4, 

maddə 411) ilə təsdiq edilmiş “Avtomobil 
nəqliyyatı ilə müntəzəm şəhərdaxili (ra-
yondaxili), şəhərlərarası (rayonlararası) 
və beynəlxalq marşrutlar üzrə sərnişin 
daşımalarına daşıyıcıların cəlb olunma-
sına dair müsabiqənin keçirilməsi Qay-
dası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 2.1-ci bəndin ikinci cümləsində 
“kütləvi informasiya vasitələrində” sözlə-
ri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin Qaydaya 7 nömrəli 
əlavə - “Avtomobil nəqliyyatı ilə marş-
rut üzrə sərnişindaşıma xidmətlərinin 
göstərilməsi haqqında müqavilə”nin 
2.16-cı bəndində “kütləvi informasiya 
vasitələri” sözləri “media” sözü ilə əvəz 
edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2009-cu il 17 sentyabr 
tarixli 141 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 9, maddə 745; 2010, № 11, 
maddə 1041, № 12, maddə 1125; 2011, 
№ 4, maddə 372; 2013, № 8, maddə 
1025, № 12, maddə 1629; 2014, № 7, 
maddə 945, № 8, maddə 1014; 2016, 
№ 2 (II kitab), maddə 354, № 3, mad-
də 592, № 4, maddələr 779, 804, 817, 
№ 5, maddə 964; 2017, № 4, maddələr 
633, 650, № 5, maddə 980, № 8, mad-
də 1609; 2018, № 4, maddə 806, № 
5, maddə 1107, № 7 (II kitab), maddə 
1625, № 9, maddə 1920, № 10, mad-
də 2175, № 11, maddələr 2443, 2444; 
2019, № 1, maddə 161, № 3, maddələr 
515, 569, № 12, maddə 2094; 2020, № 
9, maddə 1239, № 10, maddələr 1281, 
1291; 2021, № 4, maddə 411; 2022, № 
4, maddə 383, № 9, maddə 1099, № 12, 
maddə 1552; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 15 may 
tarixli 156 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edil-
miş “Avtomobil nəqliyyatı ilə sərnişin və 
baqaj daşınması Qaydaları”nda aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 4.12-ci bənddə “Azərbaycan 
Respublikasının kütləvi informasiya va-
sitələrində” sözləri “Azərbaycan Res-
publikasında yayımlanan media məh-
sullarında” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.2. 4.13-cü bənddə “kütləvi informa-
siya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə 
əvəz edilsin;

3.3. 11.1.8-ci yarımbənddə “kütləvi 
informasiya vasitələri” sözləri “media” 
sözü ilə əvəz edilsin;

3.4. 13.3.4-cü yarımbənddə “kütləvi 
informasiya vasitələrində” sözləri “me-
dia ilə” sözləri ilə əvəz edilsin;

3.5. 13.3.5-ci yarımbənddə “kütləvi 
informasiya vasitələri” sözləri “media” 
sözü ilə əvəz edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 24 dekabr tarixli 
198 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 12, maddə 1073; 2010, № 4, 
maddə 354; 2014, № 9, maddə 1137; 
2016, № 9, maddə 1585; 2017, № 3, 
maddə 495, № 4, maddə 643; 2020, 
№ 10, maddə 1294; 2021, № 9, mad-
də 1087; 2022, № 8, maddə 1023) ilə 
təsdiq edilmiş “Ölkə ərazisində yayılan 
idman növlərinin və idman fənlərinin ta-
nınması Qaydaları”nın 4.3-cü bəndində 
“kütləvi informasiya vasitələrində” sözlə-
ri “mediada” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2010-cu il 20 avqust 
tarixli 153 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2010, № 8, maddə 762; 2012, № 
5, maddə 494; 2013, № 6, maddə 752; 
2016, № 6, maddə 1187, № 8, maddə 
1449, № 9, maddə 1564; 2017, № 3, 
maddə 483; 2018, № 9, maddə 1948; 
2019, № 2, maddə 338; 2022, № 8, 
maddə 1000) ilə təsdiq edilmiş “İdman 
mərc oyunlarının təşkili və keçirilməsi 
Qaydaları”nın 10.12-ci bəndində “KİV-lə 
(kütləvi informasiya vasitələri ilə)” sözlə-
ri “media ilə” sözləri ilə əvəz edilsin.

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 21 aprel tarixli 55 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2011, 
№ 4, maddə 370) ilə təsdiq edilmiş “Kö-
çürülmə planı və ya köçürülmə təlimatını 
hazırlayan şəxs və ya təşkilatın seçilmə-
si üzrə müsabiqənin keçirilməsi Qayda-
sı”nın 2.1-ci bəndinin birinci cümləsində 
və 3.16-cı bəndində “kütləvi informasiya 
vasitələrində” sözləri “mediada” sözü ilə 
əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 304         Bakı şəhəri, 5 sentyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 10 yanvar tarixli 4 

nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin gəlirlərinin, o cümlədən 
dövlət büdcəsinin qeyri-neft gəlirlərinin və dövlət büdcəsinin neft gəlirlərinin 
proqnozlaşdırılması Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikasının Vergi Məcəlləsində də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 24 fevral ta-
rixli 829-VIQD nömrəli Qanununun icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qəra-
ra alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 10 yanvar tarixli 

4 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2020, 
№ 1, maddə 62; 2022, № 5, maddələr 
550, 567; 2023, № 2, maddə 293, № 5, 
maddə 724) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
büdcəsinin gəlirlərinin, o cümlədən döv-
lət büdcəsinin qeyri-neft gəlirlərinin və 
dövlət büdcəsinin neft gəlir-lərinin proq-
nozlaşdırılması Qaydası”nın 4.10.11-ci 
yarımbəndində aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1. 3-cü abzasda (hər iki halda) “hə-

min ərazidən sərnişin və yük daşınma-
sı üçün istifadə edən avtonəqliyyat va-
sitələrinin sahibləri olan qeyri-rezident” 
sözləri “Azərbaycan Respublikasının 
ərazisindən tranzit keçən xarici dövlət-
lərdə qeydiyyatda olan avtonəqliyyat 
vasitələrinin sahibləri və ya həmin nəq-
liyyat vasitəsini idarə edən” sözləri ilə 
əvəz edilsin.

2. 3.4-cü abzasın sonunda nöqtə-
li vergül işarəsi nöqtə işarəsi ilə əvəz 
olunsun və 3.5-ci abzas ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 305         Bakı şəhəri, 5 sentyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Müfəssəl plan olmadığı və 

ya onun müddəti bitdiyi hallarda tikintiyə icazə verilməsi və ya məlumatlandır-
ma icraatı məqsədləri üçün tikinti layihələrinin onların həyata keçiriləcəkləri 
ərazinin planlaşdırılması sənədlərinə (baş planlara və (və ya) ümumi planlara), 
habelə müfəssəl planın hazırlanması zamanı nəzərə alınan tələblərə uyğunlu-
ğunun müəyyənləşdirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci 
il 12 yanvar tarixli 6 nömrəli və “Tikintiyə icazənin qüvvədə olma müddətinin 
uzadılması ilə bağlı hallar”ın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı il 5 iyul tarixli 
264 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin “Azərbaycan Respublikasının 
Şəhərsalma və Tikinti Məcəlləsinin təs-
diq edilməsi, qüvvəyə minməsi və bu-
nunla bağlı hüquqi tənzimləmə haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının 
2012-ci il 29 iyun tarixli 392-IVQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2012-ci il 4 
sentyabr tarixli 695 nömrəli və “Tikin-
ti işlərinin dayandırılması Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 22 
may tarixli 533 nömrəli fərmanlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 30 
mart tarixli 2081 nömrəli Fərmanının ic-
rasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 6 

nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, 
№ 1, maddə 58, № 10, maddə 1210; 
2016, № 2 (II kitab), maddə 364; 2017, 
№ 3, maddə 515; 2018, № 5, mad-
də 1138, № 8, maddə 1819; 2019, № 
7, maddə 1358, № 12, maddə 2074; 
2020, № 6, maddə 812, № 10, maddə 
1297; 2021, № 2, maddə 195, № 4, 
maddə 400) ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl 
plan olmadığı və ya onun müddəti bit-
diyi hallarda tikintiyə icazə verilməsi və 
ya məlumatlandırma icraatı məqsədləri 
üçün tikinti layihələrinin onların həyata 
keçiriləcəkləri ərazinin planlaşdırılma-
sı sənədlərinə (baş planlara və (və ya) 
ümumi planlara), habelə müfəssəl pla-
nın hazırlanması zamanı nəzərə alınan 
tələblərə uyğunluğunun müəyyənləşdi-
rilməsi Qaydaları”nda aşağıdakı dəyi-

şikliklər edilsin:
1.1. 2.2-ci bəndə “Dövlət Turizm 

Agentliyinin” sözlərindən sonra “, Şuşa 
şəhərinin ərazisində Şuşa Şəhəri Dövlət 
Qoruğu İdarəsinin” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 3.2-ci bəndə “inzibati ərazisin-
də” sözlərindən sonra “(Şuşa şəhərinin 
ərazisində Şuşa Şəhəri Dövlət Qoruğu 
İdarəsinin razılığı ilə)” sözləri əlavə edil-
sin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2016-cı il 5 iyul tarixli 264 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, 
№ 7, maddə 1344; 2019, № 7, maddə 
1358; 2020, № 6, maddə 812) ilə təs-
diq edilmiş “Tikintiyə icazənin qüvvədə 
olma müddətinin uzadılması ilə bağlı 
hallar”ın 2.1-ci bəndinə “həmin qərarın” 
sözlərindən sonra “, Şuşa Şəhəri Dövlət 
Qoruğu İdarəsinin Şuşa şəhərinin əra-
zisində yerləşən abidələrə təhlükə ya-
radan işlərin məhdudlaşdırılması və ya 
dayandırılması ilə bağlı yazılı göstərişi 
olduğu halda, həmin göstərişin” sözləri 
əlavə edilsin. 

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası  
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 306    Bakı şəhəri, 6 sentyabr 2023-cü il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublika-

sında səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiqi ilə əlaqədar bəzi normativ hüquqi aktların təsdiq edilmə-
si barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 5 yanvar 
tarixli 1 nömrəli, “Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların pre-
kursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə görə məsuliyyətə cəlb olunmuş şəxslərə 
qarşı preventiv tədbirlərin həyata keçirilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2015-ci il 3 mart tarixli 54 nömrəli və “2016-2020-ci illər üçün İİV/QİÇS-
lə mübarizə üzrə Tədbirlər Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2016-cı il 
17 fevral tarixli 63 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 119-cu maddəsinin səkki-
zinci abzasını rəhbər tutaraq, “İpoteka 
haqqında”, “Azərbaycan Respublika-
sında səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik 
haqqında”, “Narkotik vasitələrin, psixot-
rop maddələrin və onların prekursor-
larının dövriyyəsi haqqında”, “İnzibati 
icraat haqqında”, “Dərman vasitələri 
haqqında”, “Əmanətlərin sığortalanma-
sı haqqında”, “Dövlət borcu haqqında”, 
“İnsanın immunçatışmazlığı virusunun 
törətdiyi xəstəliklə mübarizə haqqında” 
və “Vətəndaşların müraciətləri haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının qa-
nunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
17 fevral tarixli 813-VIQD nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2016-cı il 23 iyun 
tarixli 950 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq 
edilmiş “Dövlət və bələdiyyə orqanların-
da, dövlət və ya bələdiyyə mülkiyyətin-
də olan və ya paylarının (səhmlərinin) 
nəzarət zərfi dövlətə və ya bələdiyyəyə 
məxsus olan hüquqi şəxslərdə və büd-
cə təşkilatlarında vətəndaşların müra-
ciətləri ilə bağlı kargüzarlığın aparılması 
Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2023-cü il 8 aprel tarixli 2091 nöm-
rəli Fərmanının icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 5 yanvar tarixli 1 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 
№ 1, maddə 35; 2012, № 12, maddə 
1370; 2017, № 4, maddə 620; 2022, № 
8, maddə 974) ilə təsdiq edilmiş “Mü-
haribə dövrünün ştatlarında nəzərdə 
tutulmuş hərbi vəzifələrdə hərbi xidmət-
keçmə məqsədilə hərbi hissələrə təh-
kim olunmuş (xüsusi birləşmələrə təyin 
edilmiş) vətəndaşların səfərbərlik üzrə 
hərbi xidmətə çağırılması qaydası, ha-
belə Azərbaycan Ordusunun, Azərbay-
can Respublikasının qanunvericiliyinə 
uyğun olaraq yaradılmış başqa silahlı 
birləşmələrin və xüsusi birləşmələrin 

mülki heyət vəzifələrində vətəndaşların 
işləmək üçün göndərilməsi Qaydası”n-
da aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 3.2-ci bənddə “kütləvi informa-
siya vasitələri” sözləri “media” sözü ilə 
əvəz edilsin;

1.2. 3.3-cü bənddə “Kütləvi infor-
masiya vasitələrində” sözləri “Mediada” 
sözü ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2015-ci il 3 mart tarixli 54 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2015, 
№ 3, maddə 323; 2018, № 2, maddə 
342; 2019, № 3, maddə 517) ilə təsdiq 
edilmiş “Narkotik vasitələrin, psixotrop 
maddələrin və onların prekursorları-
nın qanunsuz dövriyyə-sinə görə mə-
suliyyətə cəlb olunmuş şəxslərə qarşı 
preventiv tədbirlərin həyata keçirilməsi 
Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

2.1. 2.1.5-ci yarımbənddə “kütlə-
vi informasiya vasitələrinin və” sözləri 
“medianın, o cümlədən” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

2.2. 4.2.8-ci və 4.5.5-ci yarımbənd-
lərdə ismin müvafiq hallarında “kütləvi 
informasiya vasitələri” sözləri ismin mü-
vafiq hallarında “media” sözü ilə əvəz 
edilsin;

2.3. 4.13.1-ci yarımbənddə “kütləvi 
informasiya vasitələri ilə” sözləri “medi-
ada” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2016-cı il 17 fevral 
tarixli 63 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu 
2016, № 3, maddə 590) ilə təsdiq edil-
miş “2016-2020-ci illər üçün İİV/QİÇS-lə 
mübarizə üzrə Tədbirlər Proqramı”nın 
həyata keçirilməsi üzrə Fəaliyyət Pla-
nı”nın 6.5.3-cü yarımbəndinin “Tədbi-
rin adı” sütununda “Kütləvi informasiya 
vasitələri” sözləri “Media” sözü ilə, “İc-
raçılar” sütununda “kütləvi informasiya 
vasitələri” sözləri “media subyektləri” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Vergi şərtlərinə dəyişiklik 
Azərbaycanda vergi ödəyicisi ondan düzgün tutulmayan və ya artıq 

ödənilən ödəmələri vergiyə cəlb edilən hesabat dövrü qurtardıqdan 5 il 
müddətində tələb edə bilər.

Baş nazir Əli Əsədov bununla  bağlı  
“Artıq ödənilmiş vergilərin, məcburi 
dövlət sosial sığorta, işsizlikdən sığorta 
və icbari tibbi sığorta haqlarının, faiz-
lərin və maliyyə sanksiyalarının qay-
tarılması Qaydalarının təsdiq edilməsi 
barədə” Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 
23 fevral tarixli 48 nömrəli Qərarına də-
yişikliklərin edilməsi ilə bağlı yeni qərar 
imzalayıb.

Daha əvvəl vergi ödəyicisi ondan 
düzgün tutulmayan və ya artıq ödə-
nilən, habelə rekvizitlərin səhv göstə-
rilməsi və bank əməliyyatlarının səhv 
icrası nəticəsində səhv ödənilən ver-

ginin, faizlərin və maliyyə sanksiya-
sının məbləğinin qaytarılmasını vergi 
hesabatı dövrü qurtardıqdan sonra 5 
il müddətində tələb etmək hüququna 
malik idi.

“Yeni Şirvan”da 25 yaşayış binası tikiləcək
Şirvan şəhər əhalisinin yaşayış sahələrinə ehtiyacının ödənilməsi və 

mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar Naxçıvan küçəsində 
yerləşən 8 hektardan çox ərazi Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin 
sərəncamına verilib. 

Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin 
vəsatəti və Ekologiya və təbii sərvət-
lər və Kənd təsərrüfatı nazirliklərinin 
müsbət rəyləri əsasında bu barədə 

təklifi İqtisadiyyat Nazirliyi bu günlərdə 
qəbul edib. Layihəyə əsasən, göstə-
rilən ünvanda 1264 mənzildən ibarət 
25 çoxmənzilli yaşayış və məktəb bi-
nalarının, 140 yerlik uşaq bağçasının, 
2 transformator yarımstansiyasının, 5 
içməli və yanğın su anbarının və na-
sosxananın inşası planlaşdırılıb.

Mənzil İnşaatı Dövlət Agentliyinin 
tabeliyində “MİDA” MMC mühəndis ha-
zırlıq işləri çərçivəsində yeraltı elektrik 
xətləri çəkib, ərazidə müvəqqəti beton 
zavodun quraşdırılmasına başlanılıb. 

Mərkəzi Bankın valyuta ehtiyatları   
9,4 milyard dollara çatıb

Bu il sentyabr ayının 1-nə Azərbaycan Mərkəzi Bankının (AMB) valyuta 
ehtiyatları 9 milyard 364,4 milyon ABŞ dolları təşkil edib.

AMB-dən verilən məlumata 
əsasən, bu göstərici cari il avqustun 1-i 
ilə müqayisədə 1,3 faiz və ya 120,4 mil-
yon dollar çoxdur.

AMB-nin valyuta ehtiyatları ilin 
əvvəli ilə müqayisədə nisbətən 4,1 
faiz, 2022-ci ilin sentyabr ayının 1-i ilə 
müqayisədə isə 24,8 faiz artıb.         

XQ

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2023.- 6 sentyabr.

Admin
Машинописный текст




